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 im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

EZ/214/115/2011
Krosno, dn. 16 września 2011.

Do wszystkich uczestników postępowania 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu w trybie zapytania ofertowego na zakup wraz z dostawą aparatów ambu i rr nr postępowania EZ/214/115/2011.
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania zestaw resuscytacyjny o pojemności worka 1700 ml? Pragniemy nadmienić, iż oferowany sprzęt spełnia wszystkie pozostałe parametry.

Odpowiedź:
Zamawiający  wyraża zgodę. 
Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw resuscytacyjny w zamykanym, przezroczystym, plastikowym pudełku bez uchwytu?

Odpowiedź:
Zamawiający  wyraża zgodę. 
Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści worek o pojemności 1475 ml i objętości oddechowej 1100ml?

Odpowiedź:
Zamawiający  nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 4: 

 Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 1,8 m?

Odpowiedź:
Zamawiający  wyraża zgodę. 
Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający wymaga, aby maska silikonowa nr 5 z wymiennym mankietem uszczelnianym powietrzem nadawała się do sterylizacji parowej w temp. 134 stopni C?

Odpowiedź:
Zamawiający  wymaga powyższego. 
Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający wymaga, aby worek rezerwy tlenowej nadawał się do sterylizacji parowej w temp. 134°C, czy też  niskotemperaturowej max 60ºC?

Odpowiedź:
Do sterylizacji parowej 134°C.

Pytanie nr 7: 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania zestaw resuscytacyjny z maską nr 5 bez wymiennego mankietu? Maski posiadają mankiet uszczelniany powietrzem. Elementy oferowanego resuscytatora wykonane są z materiałów najwyższego gatunku umożliwiających ich sterylizację w autoklawie w temperaturze 136°C. Ponadto Wytwórca gwarantuje żywotność urządzenia i wszystkich jego elementów przez min 350 cykli sterylizacji.
Odpowiedź:
Zamawiający  wyraża zgodę. 
Termin składania i otwarcia ofert zostaje zmieniony na dzień 22.09.2011r., godziny pozostają bez zmian. 
Z poważaniem







